SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 марта 2023 года
	№ 282

	О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение общественного правопорядка и противодействия преступности в Воскресенском муниципальном округе Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 23 декабря 2022 года №1112

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Воскресенского муниципального округа Нижегородской области от 26 декабря 2022 года №85 «О бюджете муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» и постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 25 декабря 2019 года № 1220 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области» администрация Воскресенского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение общественного правопорядка и противодействия преступности в Воскресенском муниципальном округе Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 23 декабря 2022 года №1112 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1.В Программе:

1.1.1.В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы (в разбивке по подпрограммам)
	Источники финансирования
	Годы

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	Всего за период реализации

	МБ
	190
	189
	330
	340
	350
	360
	1759

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ПИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего
	190
	189
	330
	340
	350
	360
	1759

	Подпрограмма I «Профилактика преступлений и правонарушений на территории Воскресенского муниципального округа Нижегородской области»
	Источники финансирования
	Годы

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	Всего за период реализации

	МБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ПИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма II «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Воскресенском муниципальном округе Нижегородской области»
	Источники финансирования
	Годы

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	Всего за период реализации

	МБ
	190
	189
	330
	340
	350
	360
	1759

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ПИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего
	190
	189
	330
	340
	350
	360
	1759

1.1.2.Раздел 2.5. «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Таблица 2

Структура финансирования (тыс. руб.)

	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс.руб.

	Всего
	В том числе по годам

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028

	Бюджет муниципального округа, в том числе:

- капитальные вложения

- прочие расходы
	1759
1759
	190

190
	189

189
	330

330
	340

340
	350

350
	360

360

	Областной бюджет (на условиях софинансирования), в том числе:

- капитальные вложения

- прочие расходы
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет (на условиях софинансирования), в том числе:

- капитальные вложения

- прочие расходы
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прочие источники, в том числе:

- капитальные вложения

- прочие расходы
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ВСЕГО
	1759
	190
	189
	330
	340
	350
	360

1.2.В Подпрограмме 2:

1.2.1.В паспорте Подпрограммы 2 раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования подпрограммы II
	Источники финансирования

	Годы

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	Всего за период реализации

	МБ
	190
	189
	330
	340
	350
	360
	1759

	ФБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ПИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего
	190
	189
	330
	340
	350
	360
	1759

1.2.2.Таблицу 2.4. «Перечень основных мероприятий Подпрограммы 2» изложить в новой редакции, согласно Приложению 1.

2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального округа (Э.В.Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.В.Табейкину.

Глава местного самоуправления округа

А.Е. Запевалов
[image: image1][image: image2.png]